Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 1 Masc., 800m Libre Infantil Masculino

23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 S.D. Anaitasuna 9:09.95

50m: 31.33 31.33 250m: 2:47.33 34.05 450m: 5:06.48 34.93 650m: 7:26.04 34.98
100m: 1:04.56 33.23 300m: 3:21.76 34.43 500m: 5:41.33 34.85 700m: 8:00.97 34.93
150m: 1:38.70 34.14 350m: 3:56.56 34.80 550m: 6:16.03 34.70 750m: 8:35.87 34.90
200m: 2:13.28 34.58 400m: 4:31.55 34.99 600m: 6:51.06 35.03 800m: 9:09.95 34.08

2. GONI SAIZAR Enaitz 04 C.D. Fortuna 9:11.60
50m; 31.55 31.55 250m:; 2:47.44 34.50 450m: 5:06.58 35.15 750m: 8:37.16 34.90
100m: 1:04.92 33.37  300m: 3:22.03 3459  600m: 6:52.15 1:4557  800m: 9:11.60 34.44
150m: 1:38.67 33.75 350m: 3:56.59 34.56 650m:; 7:27.19 35.04
200m:; 2:12.94 34.27 400m: 4:31.43 34.84 700m: 8:02.26 35.07

3. CORTABITARTE Lucas 03 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 9:14.94
50m: 31.06 31.06 250m: 2:47.31 34.92 450m: 5:07.08 34.58 650m: 7:27.37 35.48
100m: 1:04.09 33.03 300m: 3:22.48 35.17 500m: 5:41.61 34.53 700m: 8:03.09 35.72
150m: 1:37.87 33.78 350m: 3:57.93 35.45 550m: 6:16.54 34.93 750m: 8:39.37 36.28
200m: 2:12.39 34.52 400m: 4:32.50 34.57 600m: 6:51.89 35.35 800m: 9:14.94 35.57

4. ELIZASU SANTA CRUZ Eneko 04  Buruntzaldea Ikt 9:22.43
50m:  32.00 32.00 250m: 2:51.95 1:46.00 500m: 5:50.74 2:23.16  800m: 9:22.43 1:44.36
100m: 1:05.95  33.95 300m: 3:27.58 35.63  650m: 7:38.07 1:47.33

5. GORGONON ARZA Ekain 03 Alofia Mendi K.E. 9:23.67
50m: 31.70 31.70  250m: 2:51.64 35.54  450m: 5:14.73 3575  650m: 7:37.69  35.77
100m: 1:05.97 34.27  300m: 3:27.38 3574  500m: 5:50.06 35.33  700m: 8:13.92  36.23
150m: 1:40.92 3495  350m: 4:03.35 3597 550m: 6:25.53 3547  750m: 8:50.12  36.20
200m: 2:16.10 35.18  400m: 4:38.98 35.63  600m: 7:01.92 36.39  800m: 9:23.67 33.55

6. MARTINEZ ISASI Jon 03 C.D. Bilbao 9:29.48
50m: 32.83 32.83 250m: 2:51.99 35.03 450m: 5:15.15 36.01 650m: 7:40.85 36.75
100m: 1:06.56 33.73 300m: 3:27.75 35.76 500m: 5:51.35 36.20 700m: 8:17.90 37.05
150m: 1:41.56 35.00 350m: 4:03.33 35.58 550m: 6:28.03 36.68 750m: 8:54.40 36.50
200m:; 2:16.96 35.40 400m: 4:39.14 35.81 600m: 7:04.10 36.07 800m: 9:29.48 35.08

7. GALDOS MORENO Unai 04  C.N. Judizmendi 9:30.57
50m: 3271 3271  250m: 2:56.09  36.22  450m: 5:20.98  36.17  650m: 7:45.09  36.12
100m: 1:07.95 3524  300m: 3:3235  36.26  500m: 5:57.10 36.12  700m: 8:57.15 1:12.06
150m: 1:43.78  35.83  350m: 4:0862  36.27  550m: 6:32.93 3583  800m: 9:30.57  33.42
200m: 2:19.87  36.09  400m: 4:44.81  36.19  600m: 7:08.97  36.04

8. IBANEZ BELTRAN DE SALAZAR Gabri04  C.N. Judizmendi 9:38.23
50m: 32.89 3289  250m: 2:56.38  36.24  450m: 5:20.41  36.24  650m: 7:47.40  37.20
100m: 1:08.14 3525  300m: 3:32.28 3590  500m: 5:56.97 36.56  700m: 8:24.66  37.26
150m: 1:44.12 3598  350m: 4:08.19 3591  550m: 6:33.50 36.53  750m: 9:01.22  36.56
200m: 2:20.14  36.02  400m: 4:44.17 3598  600m: 7:10.20 36.70  800m: 9:38.23  37.01

9. UGARTE EGANA Manex 04  Atletico San Sebastian 9:38.76
50m: 32.24  32.24 250m: 2:56.51  36.66  450m: 5:23.99 36.97 650m: 7:51.85 37.15
100m: 1:07.64  35.40 300m: 3:33.48  36.97 500m: 6:00.63 36.64  700m: 8:28.25  36.40
150m: 1:43.42 35.78 350m: 4:09.75 36.27 550m: 6:37.66 37.03 750m: 9:04.30 36.05
200m: 2:19.85  36.43 400m: 4:47.02  37.27  600m: 7:14.70 37.04  800m: 9:38.76  34.46

10. PAEZ GONZALEZ Ander 04 D.N. Portugalete 9:43.23
50m: 31.34 31.34 250m: 2:54.80 36.35 450m:; 5:23.35 37.53 650m: 7:53.39 37.75
100m: 1:06.41 35.07 300m: 3:31.37 36.57 500m: 6:00.82 37.47 700m: 8:30.94 37.55
150m: 1:42.32 35.91 350m: 4:08.58 37.21 550m: 6:38.28 37.46 750m: 9:07.69 36.75
200m: 2:18.45 36.13 400m: 4:45.82 37.24 600m: 7:15.64 37.36 800m: 9:43.23 35.54

11. IRIARTE LARRALDE Joseba 03 C.D. Amaya 9:51.16
50m: 32.44 32.44 250m: 2:57.27 36.98 450m: 5:26.69 37.45 650m: 7:57.95 37.99
100m: 1:07.47 35.03 300m: 3:34.14 36.87 500m: 6:04.73 38.04 700m: 8:36.17 38.22
150m: 1:43.53 36.06 350m: 4:11.57 37.43 550m: 6:42.28 37.55 750m:  9:14.37 38.20
200m: 2:20.29 36.76 400m: 4:49.24 37.67 600m: 7:19.96 37.68 800m: 9:51.16 36.79
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo
12. GARCIA CORNEJO Mario 04 A.D.N. Maristas 10:02.13
50m: 33.84 33.84 300m: 3:42.91 37.74  500m: 6:14.88  38.33 750m: 9:25.58  37.76
150m: 1:49.28 1:15.44 350m: 4:20.30 37.39 600m: 7:31.25 1:16.37 800m: 10:02.13 36.55
200m: 2:28.09  38.81 400m: 4:59.35 39.05 650m: 8:09.49  38.24
250m: 3:05.17  37.08 450m: 5:36.55 37.20  700m: 8:47.82  38.33
13. ALONSO VEGA Alain 04 Galdakao I.T. 10:04.83
50m: 3299  32.99 250m: 3:05.96 38.56  450m: 5:38.74  38.35 650m: 8:10.81  37.79
100m: 1:10.23  37.24 300m: 3:43.93 37.97 500m: 6:16.56  37.82 700m: 8:48.78  37.97
150m: 1:48.49  38.26 350m: 4:22.09 38.16 550m: 6:54.50 37.94 750m: 9:26.88  38.10
200m: 2:27.40  38.91 400m: 5:00.39 38.30 600m: 7:33.02 38.52  800m: 10:04.83  37.95
14. MIGUEL GIL Ignacio 04 C.D.Bilbao 10:08.55
50m:  33.92  33.92 250m: 3:05.10 38.81  450m: 5:39.45  38.73 650m: 8:15.30 38.84
100m: 1:10.57  36.65 300m: 3:43.67 38.57 500m: 6:18.77  39.32 700m: 8:54.06  38.76
150m: 1:47.75  37.18 350m: 4:21.96 38.29 550m: 6:57.37  38.60 750m: 9:31.84  37.78
200m: 2:26.29  38.54 400m: 5:00.72 38.76 600m: 7:36.46  39.09  800m: 10:08.55  36.71
15. GOICOLEA URQUIJO Alejandro 04 Galdakao I.T. 10:21.69
50m:  33.17  33.17 250m: 3:07.50 39.22  450m: 5:45.99  39.82 650m: 8:23.65  39.63
100m: 1:10.53  37.36 300m: 3:46.38 38.88 500m: 6:25.99  40.00 700m: 9:03.45  39.80
150m: 1:49.70  39.17 350m: 4:26.32 39.94  550m: 7:05.06  39.07 750m: 9:43.12  39.67
200m: 2:28.28  38.58 400m: 5:06.17 39.85 600m: 7:44.02 3896 800m: 10:21.69  38.57
DSQ SEGOVIA URCELAY Igor 04 C.D.Bilbao
EXH EZQUERRO CALLE Alejandro 03  C.N. Iregua-Villamediana 8:56.17
50m: 30.74 30.74 250m: 2:45.40 34.16  450m: 5:02.03  34.06 650m: 7:17.61  33.38
100m: 1:03.61  32.87 300m: 3:19.71 34.31 500m: 5:36.14  34.11 700m: 7:51.14  33.53
150m: 1:37.14 33.53 350m: 3:53.77 34.06 550m: 6:10.11 33.97 750m: 8:24.32 33.18
200m: 2:11.24  34.10 400m: 4:27.97 34.20 600m: 6:44.23 3412  800m: 8:56.17 31.85
EXH BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN Javier 03  C.N. Logrofio 9:20.04
50m:  29.50  29.50 250m: 2:48.57 36.26  450m: 5:13.78  36.39 650m: 7:36.16  33.67
100m: 1:02.74 33.24 300m: 3:24.79 36.22 500m: 5:50.19 36.41 700m: 8:11.10 34.94
150m: 1:37.21  34.47 350m: 4:01.35 36.56 550m: 6:26.49  36.30 750m: 8:46.00  34.90
200m: 2:12.31  35.10 400m: 4:37.39 36.04 600m: 7:02.49 36.00 800m: 9:20.04 34.04
EXH SERRANO HONRUBIA Iker 04  C.N.Iregua-Villamediana 9:42.65
50m: 3259 32,59 250m: 2:59.09 37.32  450m: 5:02.05  25.98 650m: 7:53.82 1:13.09
100m: 1:08.14  35.55 300m: 3:36.16 37.07 500m: 5:27.15 25.10 800m: 9:42.65 1:48.83
150m: 1:44.81 36.67 350m: 4:13.15 36.99 550m: 6:03.94 36.79
200m: 2:21.77  36.96 400m: 4:36.07 22.92 600m: 6:40.73  36.79
Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ILZARBE DAZA June 04 C.D. Fortuna 4:33.08
50m:  31.42  31.42 150m: 1:40.50 34.79 250m: 2:49.63 34.39  350m: 3:59.26  34.90
100m: 1:05.71  34.29 200m: 2:15.24 34.74  300m: 3:24.36 34.73  400m: 4:33.08  33.82
2. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:37.24
50m: 3170 31.70 150m: 1:41.74 35.40  250m: 2:52.45 3549  350m: 4:02.74 35.12
100m: 1:06.34  34.64 200m: 2:16.96 35.22 300m: 3:27.62 3517  400m: 4:37.24  34.50
3. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 C.D. Amaya 4:38.68
50m: 31.68  31.68 200m: 2:17.90 35.84  300m: 3:29.50 36.26  400m: 4:38.68  33.63
100m: 1:42.06 1:10.38 250m: 2:53.24 35.34  350m: 4:05.05  35.55
4. IMAZ EGEA Nora 05 Buruntzaldea Ikt 4:39.74
50m: 32.82 32.82 150m: 1:43.08 35.33 250m: 2:54.48 3567  350m: 4:05.99  35.60
100m: 1:07.75 34.93 200m: 2:18.81 35.73 300m: 3:30.39 35.91 400m: 4:39.74 33.75
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5. ALBA MARTINEZ DE ANTONANA Uxue04  C.N. Judizmendi 4:40.71
50m: 3206 3206  150m: 1:42.19 3547  250m: 2:54.68 36.25  350m: 4:06.18  35.65
100m: 1:06.72  34.66 ~ 200m: 2:18.43  36.24  300m: 3:30.53  35.85  400m: 4:40.71  34.53

6. CIAURRIZ LAQUIDAIN Irantzu 04 C.D. Amaya 4:43.67
50m: 3247 3247  150m: 1:44.28  36.28  250m: 2:56.58 3575  350m: 4:08.55  35.88
100m: 1:08.00 35,53  200m: 2:20.83  36.55  300m: 3:32.67 36.09  400m: 4:43.67  35.12

7. DOMINGUEZ AZPEITIA Nerea 05 C.N. Zubi-Aurre 4:47.48
50m: 3279 3279  150m: 1:4453 3649  250m: 2:58.37 36.90 350m: 4:12.03  36.94
100m: 1:08.04  35.25  200m: 2:21.47  36.94  300m: 3:35.09 36.72  400m: 4:47.48  35.45

8. ORIVE COLLADO Leire 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:48.83
50m:  33.17 33.17  150m: 1:45.80 36.82  250m: 2:59.49  37.04  350m: 4:13.10 36.53
100m: 1:08.98  35.81  200m: 2:22.45  36.65  300m: 3:36.57 37.08 400m: 4:48.83  35.73

9. FERNANDEZ REGIDOR Maialen 04 C.N. Santurtzi 4:49.00

50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.86 37.07 250m: 3:00.16 36.91 350m: 4:13.89 36.43
100m: 1:08.79 36.14 200m: 2:23.25 37.39 300m: 3:37.46 37.30 400m: 4:49.00 35.11

10. ANGELONE LOPEZ Alicia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:50.47
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.09 36.38 250m: 2:58.16 37.18 350m: 4:13.52 37.78
100m: 1:07.71  35.17  200m: 2:20.98  36.89  300m: 3:35.74  37.58  400m: 4:50.47  36.95

11. SANTOS SASTRE Nerea 04  Buruntzaldea Ikt 4:52.46
50m: 3254 32.54 150m: 1:43.86 36.04 250m: 2:58.76  37.66  350m: 4:14.94  38.67
100m: 1:07.82 35.28 200m: 2:21.10 37.24 300m: 3:36.27 37.51 400m: 4:52.46 37.52

12. PIEDRAFITA SAN ROMAN Alicia 05 S. Lagunak Barafiain 4:53.57
50m:  33.14 3314  150m: 1:45.84  36.69  250m: 3:00.01 37.22  350m: 4:15.81  38.05
100m: 1:09.15  36.01  200m: 2:22.79  36.95  300m: 3:37.76  37.75  400m: 4:53.57  37.76

13. BRAVO GALERON Elaia 05  C.N. Judizmendi 4:55.88

50m: 34.42 34.42 150m: 1:49.51 37.72 250m: 3:05.37 37.93 350m: 4:20.74 37.27
100m: 1:11.79 37.37 200m: 2:27.44 37.93 300m: 3:43.47 38.10 400m: 4:55.88 35.14

14. BUENO BALERDI Nahia 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:56.12
50m: 33.77 33.77 150m: 1:47.92 37.75 250m: 3:03.33 37.38 350m: 4:19.19 38.06
100m: 1:10.17 36.40 200m: 2:25.95 38.03 300m: 3:41.13 37.80 400m: 4:56.12 36.93

15. MENDIZABAL AIASTUI Izar 05 Alofia Mendi K.E. 4:57.07
50m: 32.96 32.96 150m: 1:45.88 37.33 250m: 3:02.49 38.45 350m: 4:19.59 38.45
100m: 1:08.55 35.59 200m: 2:24.04 38.16 300m: 3:41.14 38.65 400m: 4:57.07 37.48

16. ALVAREZ DE EULATE REDONDO Karl05  C.N. Judizmendi 4:57.34
50m:  34.31 3431  150m: 1:49.21  37.74  250m: 3:05.25  37.97  350m: 4:20.73  37.35
100m: 1:11.47  37.16 ~ 200m: 2:27.28  38.07  300m: 3:43.38  38.13  400m: 4:57.34  36.61

17. ARTETXE LARRANAGA Naira 05  C.N. Zubi-Aurre 5:00.20
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.25 38.32 250m: 3:05.54 39.05 350m: 4:23.61 39.06
100m: 1:09.93 36.98 200m: 2:26.49 38.24 300m: 3:44.55 39.01 400m: 5:00.20 36.59

18. CARBALLO ORCARAY Silvia 05 C.N. Pamplona 5:01.38

50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.60 38.01 250m:  3:05.60 38.90 350m: 4:23.66 39.24
100m: 1:10.59 37.00 200m: 2:26.70 38.10 300m: 3:44.42 38.82 400m: 5:01.38 37.72

19. OSCOZ ZALDAIN Maialen 04 C.D. Amaya 5:01.88

50m: 33.40 33.40 150m: 1:48.18 38.26 250m:  3:06.02 38.93 350m: 4:24.21 39.17
100m: 1:09.92 36.52 200m: 2:27.09 38.91 300m: 3:45.04 39.02 400m: 5:01.88 37.67

20. SAENZ ZORROZUA Maria 05 Galdakao I.T. 5:04.53
50m:  34.60 3460  150m: 1:50.95 3832  250m: 3:08.75 39.01  350m: 4:26.60  39.00
100m: 1:12.63  38.03  200m: 2:29.74 3879  300m: 3:47.60 38.85  400m: 5:04.53  37.93

21. BORONAT ARRILLAGA June 04  Atletico San Sebastian 5:05.08
50m:  33.47  33.47 150m: 1:47.86  37.86  250m: 3:05.34 3874  350m: 4:26.23  40.75
100m: 1:10.00 36.53  200m: 2:26.60 38.74  300m: 3:45.48  40.14  400m: 5:05.08  38.85

22. LLORENTE MARTIN Maialen 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:05.10
50m: 3408 3408  150m: 1:49.75 3859  250m: 3:07.71  38.90  350m: 4:26.49  39.51
100m: 1:11.16  37.08  200m: 2:28.81  39.06  300m: 3:46.98  39.27  400m: 5:05.10  38.61
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23. VILLOSLADA MUGICA Udane 05 C.D. Fortuna 5:05.41
50m: 34.48 34.48 150m: 1:51.02 39.26 250m: 3:09.89 39.73 350m: 4:27.91 38.79
100m: 1:11.76 37.28 200m: 2:30.16 39.14 300m: 3:49.12 39.23 400m: 5:05.41 37.50

24. SANTOLAYA VILLANO Laura 05 Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 5:06.61
50m: 3540 3540  150m: 1:53.48  39.26  250m: 3:11.76  38.63  350m: 4:30.20  39.71
100m: 1:14.22 3882  200m: 2:33.13  39.65  300m: 3:50.49  38.73  400m: 5:06.61  36.41

25. MATEOS ARRIETA Irati 05 C.N. Zubi-Aurre 5:08.43
50m: 35.36 35.36 150m: 1:51.97 39.18 250m: 3:10.78 39.11 350m: 4:31.34 40.56
100m: 1:12.79 37.43 200m: 2:31.67 39.70 300m: 3:50.78 40.00 400m: 5:08.43 37.09

26. CASTILLA TEJADA Alba 05 Amorebieta-Etxano 5:08.50
50m:  34.94  34.94 150m: 1:52.23  39.41  250m: 4:30.24 1:58.28
100m: 1:12.82  37.88  200m: 2:31.96  39.73  400m: 5:08.50  38.26

27. ZUBIZARRETA ZUBIZARRETAJune 04  C.N. lzarraitz 5:10.23

50m: 35.49 35.49 150m: 1:52.22 38.75 250m: 3:11.58 40.00 350m: 4:31.52 40.21
100m: 1:13.47 37.98 200m: 2:31.58 39.36 300m: 3:51.31 39.73 400m: 5:10.23 38.71

28. URIZ DONAZAR Irati 04 C.D. Amaya 5:10.27
50m: 3348 3348  150m: 1:50.32  39.15  250m: 3:09.29 39.76  350m: 4:17.76  28.35
100m: 1:11.17  37.69  200m: 2:29.53  39.21  300m: 3:49.41  40.12  400m: 5:10.27 5251

29. ALBARRAN PAZ Nora 05 C.N. Judizmendi 5:11.28
50m: 35.32  35.32 150m: 1:52.49  38.64  250m: 3:12.29  40.16  350m: 4:32.53  40.15
100m: 1:13.85  38.53 200m: 2:32.13  39.64  300m: 3:52.38 40.09  400m: 5:11.28  38.75

30. OGARA SANCHEZ Nerea 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 5:11.50
50m: 3547 3547  150m: 1:53.09  39.24  250m: 3:12.11  39.45  350m: 4:32.00 39.64
100m: 1:13.85 3838  200m: 2:32.66  39.57  300m: 3:52.36  40.25  400m: 5:11.50  39.50

31. URIARTE DIAZ Amaiur 05 Galdakao I.T. 5:11.89

50m: 34.73 34.73 150m: 1:50.78 38.47 250m:  3:09.49 39.98 350m: 4:31.47 41.29
100m: 1:12.31 37.58 200m: 2:29.51 38.73 300m: 3:50.18 40.69 400m: 5:11.89 40.42

32. GARCIA PEREZ Estela 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:15.04
50m: 35.97 35.97 150m: 1:54.33 39.68 250m: 3:15.75 40.95 350m: 4:37.12 40.25
100m: 1:14.65 38.68  200m: 2:34.80  40.47  300m: 3:56.87 4112  400m: 5:15.04  37.92

33. URIA OTAEGI Nora 05 C.N. lzarraitz 5:15.74
50m: 35.22  35.22 150m: 1:53.04  39.36  250m: 3:14.05 40.98  350m: 4:36.46  41.93
100m: 1:13.68  38.46 200m: 2:33.07  40.03  300m: 3:54.53  40.48  400m: 51574  39.28

34. PELAYO OSA Ane 05 Alofia Mendi K.E. 5:16.79
50m: 3555 3555  150m: 1:53.60  39.81  250m: 3:15.23  41.19  350m: 4:37.86  41.07
100m: 1:13.79  38.24  200m: 2:34.04  40.44  300m: 3:56.79 4156  400m: 5:16.79  38.93

35. RUBIO RAMIREZ Goretti 05 C.N. Judizmendi 5:16.99
50m: 35.60 35.60 150m: 1:54.53 40.25 250m: 3:15.89 40.81 350m: 4:38.19 41.10
100m: 1:14.28 38.68 200m: 2:35.08 40.55 300m: 3:57.09 41.20 400m: 5:16.99 38.80

36. RAMIREZ RUIZ DE ERENC Leire 05 Tenis Pamplona 5:17.80

50m: 35.76 35.76 150m: 1:56.05 40.72 250m: 3:17.51 40.35 350m: 4:38.70 40.22
100m: 1:15.33 39.57 200m: 2:37.16 41.11 300m: 3:58.48 40.97 400m: 5:17.80 39.10

37. CABEZAS MENDICOTE Amagoia 05 C.N. Santurtzi 5:24.66

50m: 36.59 36.59 150m: 1:56.68 40.64 250m:  3:19.32 41.25 350m: 4:42.74 41.94
100m: 1:16.04 39.45 200m: 2:38.07 41.39 300m: 4:00.80 41.48 400m: 5:24.66 41.92

DSQ AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Mariet05  C.N. Menditxo
Baja enf. TORNARIA LOPEZ Laura 04 S.D. Anaitasuna

EXH ANSOTEGUI FERNANDEZ Nerea 04 C.N. Las Norias 4:50.72
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.35 36.39 250m: 2:59.21 37.31 350m: 4:14.75 37.82
100m: 1:08.96 36.13 200m: 2:21.90 36.55 300m: 3:36.93 37.72 400m: 4:50.72 35.97

EXH PASCUAL RUIZ Julia 05 C.N. Las Norias 4:57.08
50m: 33.45  33.45 150m: 1:48.03  37.88  250m: 3:04.68 37.88  350m: 4:21.01  37.77
100m: 1:10.15  36.70 200m: 2:26.80  38.77  300m: 3:43.24 3856  400m: 4:57.08  36.07
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019
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Prueba 2, Fem., 400m Libre

Clasificacion AN Tiempo
EXH SORIA PAZ Leyre 05 C.N. Las Norias 5:16.78
50m:  36.63 36.63  150m: 1:56.74  40.06  250m: 3:17.41  40.25  350m: 4:37.30  39.61
100m: 1:16.68  40.05  200m: 2:37.16  40.42  300m: 3:57.69  40.28  400m: 5:16.78  39.48
Prueba 3 Masc., 200m Espalda Infantil Masculino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ALDEKOA IZURA Kepa 03 Alofia Mendi K.E. 2:12.84
50m:  30.95 30.95  100m: 1:04.19  33.24  150m: 1:38.82 34.63  200m: 2:12.84  34.02
2. SIMON ARAGON Marcos 04 S.D.R. Arenas 2:13.14
50m: 3210 3210  100m: 1:06.46  34.36  150m: 1:40.37 3391  200m: 2:13.14  32.77
3. TXURRUKA AIZPURU Joanes 03  C.N. Zubi-Aurre 2:13.18
50m:  30.95 30.95  100m: 1:04.76  33.81  150m: 1:39.52 3476  200m: 2:13.18  33.66
4. ABASOLO IRAZOLA Adur 04 C.D. Amaya 2:14.33
50m:  31.35 31.35  100m: 1:05.32  33.97 150m: 1:40.12 34.80 200m: 2:14.33  34.21
5. ORTEGA ECHEVERRI Jorge 04  Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 2:17.38
50m:  31.94 31.94  100m: 1:06.67  34.73  150m: 1:42.40 3573  200m: 2:17.38  34.98
6. LOPEZ ARREBOLA Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:18.46
50m: 32.85 32.85 100m: 1:07.46 34.61 150m: 1:42.73 35.27 200m: 2:18.46 35.73
7. RUIZ ERICE Javier 04  Tenis Pamplona 2:20.79
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.56 3576  150m: 1:45.48  36.92  200m: 2:20.79  35.31
8. MATE DUHAU Endika 04 Ordizia K.E. 2:22.11
50m: 3249 3249  100m: 1:07.79  35.30  150m: 1:4522  37.43  200m: 2:22.11  36.89
9. SAEZ RIOS liigo 03 S.D.R. Arenas 2:23.56
50m: 33.50 33.50 100m: 1:09.53  36.03  150m: 1:46.91 37.38  200m: 2:23.56  36.65
10. MALDONADO MERINO Ander 04  Galdakao I.T. 2:24.41
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.50 36.80 150m: 1:48.42 36.92 200m: 2:24.41 35.99
11. GOMEZ OCIO Mikel 04 Galdakao I.T. 2:25.09
50m: 3453 3453  100m: 1:11.46  36.93  150m: 1:48.65 37.19  200m: 2:25.09  36.44
12. CAMBRA SANTOS Arkaitz 03 C.N. Santurtzi 2:29.32
50m: 3518 3518  100m: 1:12.50  37.32  150m: 1:51.37 38.87  200m: 2:29.32  37.95
13. AIZPURU AROZENA Iker 04  C.N. lzarraitz 2:29.47
50m: 35.04 35.04 150m: 1:51.79 1:16.75 200m: 2:29.47 37.68
14. PAEZ GONZALEZ Ander 04 D.N. Portugalete 2:31.38
50m:  34.73 3473  100m: 1:1241  37.68  150m: 1:52.30 39.89  200m: 2:31.38  39.08
15. LAZKANOITURBURU IBABE Ekhi 04  Alofia Mendi K.E. 2:31.47
50m: 3546 3546  100m: 1:14.07 38.61  150m: 1:52.93 38.86  200m: 2:31.47  38.54
16. MARTINEZ DE LA HIDALGA MIGUEL A04x  C.D. Bilbao 2:34.32
50m: 36.35 36.35  100m: 1:15.33  38.98  150m: 1:55.25 39.92  200m: 2:34.32  39.07
DSQ BARRENETXEA PARRA Erenoitz 03 C.N. Tahira
DSQ MARTINEZ MARTINEZ Alberto 04 C.N. Las Norias
DSQ BARTOLOME IZQUIERDO Xabier 04  C.N. Judizmendi
EXH EZQUERRO CALLE Alejandro 03 C.N. Iregua-Villamediana 2:20.41
50m:  34.28 3428  100m: 1:09.16  34.88  150m: 1:44.89 3573  200m: 2:20.41 3552
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Cto EH infantil invierno | I
Galdakao, 23 - 24/2/2019 E ;
Prueba 4 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. SANTISTEBAN ORTIZ Keltse Baoyi 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:16.50
2. RUIZ MARTIN Maria 05 S.D. Anaitasuna 2:25.66
50m: 33.76 33.76  100m: 1:10.92  37.16  200m: 2:25.66 1:14.74
3. ARIAS CASADO Oihane 04  C.N. Sestao 2:27.38
50m: 3451 3451  100m: 1:11.30 36.79  200m: 2:27.38 1:16.08
4. MATILLA EZQUIOGA Maddi 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:29.13
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.03 37.69 200m: 2:29.13 1:16.10
5. LIZARZABURU URANGA Maier 05 C.N. lzarraitz 2:30.43
50m:  36.20 36.20  100m: 1:14.66  38.46  150m: 1:53.02 38.36  200m: 2:30.43  37.41
6. ETXEBERRIA ARANBURU Elene 05 C.D. Fortuna 2:30.45
50m: 35.87 35.87  200m: 2:30.45 1:54.58
7. MARITXALAR ARANCON Leire 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:31.27
50m:  36.14 36.14  100m: 1:13.96 37.82  150m: 1:52.82 38.86  200m: 2:31.27  38.45
8. AIERTZA AIZPURU Maialen 04 C.N. lzarraitz 2:32.02
50m:  36.07 36.07  100m: 1:14.23  38.16  150m: 1:53.27 39.04  200m: 2:32.02  38.75
9. LOPEZ BARROETA Estibaliz 04  Amorebieta-Etxano 2:32.04
50m:  36.32 36.32  200m: 2:32.04 1:55.72
10. OBIETA ARRIETA Ane 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 2:32.49
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.63 39.44 150m: 1:54.35 39.72 200m: 2:32.49 38.14
11. MATEO SICILIA June 04  C.N. Judizmendi 2:34.28
50m:  36.57 36.57 100m: 1:15.89  39.32  150m: 1:55.34  39.45  200m: 2:34.28  38.94
12. LOPEZ MARTINEZ DE FALCON Lucia 04 C.D. Amaya 2:35.21
50m: 36.08 36.08  100m: 1:15.04 38.96  150m: 1:55.07  40.03  200m: 2:35.21  40.14
13. MARTINEZ ILARDUYA Ainhoa 05 C.D. Amaya 2:39.08
50m:  36.84 36.84  100m: 1:17.64  40.80  150m: 2:00.06 42.42  200m: 2:39.08  39.02
14. MAS HERNANDEZ Irina 04 C.D. Fortuna 2:39.48
50m: 37.79 37.79  100m: 1:18.09  40.30  150m: 1:58.71  40.62  200m: 2:39.48  40.77
15. MENDIGUREN ITURRIOZ Ixone 05 Galdakao I.T. 2:39.82
50m: 36.84 36.84  100m: 1:16.65 39.81  150m: 1:58.47  41.82  200m: 2:39.82  41.35
16. CALVO CENIZO lixasne 05 Galdakao I.T. 2:40.78
50m: 37.37 37.37 100m: 1:16.97 39.60 150m: 1:58.77 41.80 200m: 2:40.78 42.01
17. RILOVA MOCHA Iraia 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:40.82
50m:  36.26 36.26  200m: 2:40.82 2:04.56
18. MADINA GARATE Ane 05 Alofia Mendi K.E. 2:41.86
50m:  36.63 36.63  100m: 1:18.30 41.67  150m: 2:01.57 43.27  200m: 2:41.86  40.29
19. GALLEGO SALAZAR Leire 04 C.D.Bilbao 2:42.51
50m: 37.60 37.60  100m: 1:18.55  40.95 150m: 2:00.88 42.33  200m: 2:42.51  41.63
20. RODRIGUEZ VILLA Aroa Luquian 05 C.N. Santurtzi 2:44.03
50m: 37.64 37.64  100m: 1:18.95  41.31  150m: 2:01.07 42.12  200m: 2:44.03  42.96
21. BASTERRA IRAKULIS Naia 04  Amorebieta-Etxano 2:44.22
50m:  38.47 3847  100m: 1:19.75  41.28  150m: 2:02.01  42.26  200m: 2:44.22  42.21
22. MARURI ACASUSO Leire 05 Club Natacion Zurkide Zalla 2:44.41
50m: 38.92 3892  100m: 1:20.20  41.28  150m: 2:02.86 42.66  200m: 2:44.41  41.55
23. BARCENILLA CORRES Irati 04  C.N. Judizmendi 2:44.65
50m:  38.81 38.81  100m: 1:21.03 4222  150m: 2:03.78 4275  200m: 2:44.65  40.87
24. ALDAZABAL IRURETAGOIENA Nora 05 C.N. Judizmendi 2:49.65

50m: 39.17 39.17 100m: 1:22.36 43.19 150m: 2:06.54 44.18 200m: 2:49.65 43.11
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 4, Fem., 200m Espalda, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo
25. BARBEITO ZUBILLAGA Olatz 05 C.N. Judizmendi 2:49.83
50m:  39.61 39.61  100m: 1:22.84 4323  150m: 2:07.02  44.18  200m: 2:49.83  42.81
26. ALDEA GARCIA Anne 05 S. Lagunak Barafiain 2:50.54
50m: 40.09 40.09 100m: 1:23.24 43.15 150m: 2:08.29 45.05 200m: 2:50.54 42.25
EXH SANZ MARTINEZ Carla 04 C.N. Las Norias 2:34.56
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.94 38.90 150m: 1:55.09 40.15 200m: 2:34.56 39.47
Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. CARRASCOSA FONSECA Pablo 03  C.N. Judizmendi 1:00.17
50m:  28.67 28.67  100m: 1:00.17  31.50
2. MARTINEZ URDACI Juan 03 C.N.Pamplona 1:02.79
50m: 29.08 29.08  100m: 1:02.79  33.71
3. ETXEBARRIA DEL BLANCO Jon Ander03  Galdakao I.T. 1:02.91
50m:  30.03 30.03  100m: 1:02.91  32.88
4. PEREZ CASADO Oier 03  C.N. Judizmendi 1:03.45
50m:  29.79 29.79  100m: 1:03.45  33.66
5. SOMOVILLA HERRERO Unai Geovany 03  Buruntzaldea Ikt 1:04.07
50m:  30.16 30.16  100m: 1:04.07  33.91
6. SOTO GARCIA Iker 04 C.D.N. Bidasoa Xxi 1:04.95
50m:  30.98 30.98  100m: 1:04.95  33.97
7. BIDAURRE FERNANDEZ Urtats 04 C.D. Amaya 1:05.02
50m:  30.56 30.56  100m: 1:05.02  34.46
8. TELLADO ELIZETXEA Asier 03 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:05.38
50m:  29.97 29.97  100m: 1:05.38  35.41
9. CANTERO RISQUE Igor 04 C.N. Urgain 1:05.44
50m: 3111  31.11  100m: 1:05.44  34.33
10. MONTE ARAMBURU Jurgi 03  C.N. Judizmendi 1:07.44
50m:  31.37 31.37  100m: 1:07.44  36.07
11. CASI CARVAJAL Alejandro 03 C.D. Amaya 1:09.22
50m: 31.88 31.88  100m: 1:09.22  37.34
12. UGARTE EGANA Manex 04  Atletico San Sebastian 1.09.78
50m:  33.07 33.07 100m: 1:09.78  36.71
13. OCIO ALBERDI Julen 04  C.N. Zubi-Aurre 1:09.97
50m:  33.53 3353  100m: 1:09.97  36.44
14. TAZON MUNOZ Marcos 03  C.N.Judizmendi 1:10.12
50m: 32.84 32.84  100m: 1:10.12  37.28
15. MEDIAVILLA PONCE DE LEON Juan 04  C.N. Judizmendi 1:10.14
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.14 37.61
16. SOLLANO RODRIGUEZ Aritza 04  Bilbao Aingeruak Igeriketa Klu 1:12.37
50m:  33.71 3371  100m: 1:12.37  38.66
17. GARMENDIA GOMEZ Josu 04 Ordizia K.E. 1:13.62
50m:  35.04 3504  100m: 1:13.62  38.58
Baja enf. DE LA FUENTE ZURUTUZA Kerman 03  C.D. Fortuna
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa

EXH DEL ALAMO MARTINEZ Marcos 03  C.N. Logrofio 1:04.63
50m:  30.06 30.06  100m: 1:04.63  34.57

EXH GVARAMIA KHURTSIDZE Luca 03 C.N. Nassica 1:05.58
50m:  30.64 30.64  100m: 1:05.58  34.94

EXH SERRANO HONRUBIA Iker 04  C.N. Iregua-Villamediana 1:13.39
50m: 3342 3342  100m: 1:13.39  39.97

EXH BLANCO MARTINEZ Luis 04 C.N. Las Norias 1:17.63
50m:  36.27 3627  100m: 1:17.63  41.36

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
23/02/2019 Resultados

Clasificacion AN Tiempo

1. RAMIREZ ROMERO Allison 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:04.69
50m:  30.64 30.64  100m: 1:04.69  34.05

2. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D. Fortuna 1:05.31
50m:  31.02 3102  100m: 1:05.31  34.29

3. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO Lucia 04  Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:06.51
50m:  31.23 3123  100m: 1:06.51  35.28

4. FERNANDEZ DIOSDADO Haizea 05 Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:08.73
50m: 32,00 32.00 100m: 1:08.73  36.73

5. SALAZAR SANCHEZ Maier 04 Galdakao I.T. 1:09.24
50m:  32.83 32.83  100m: 1:09.24  36.41

6. PEREZ PEREZ Elene 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:09.74
50m: 3224 3224  100m: 1:09.74  37.50

7. LAZARO LOPEZ Gemma 04  Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:10.01
50m: 3270 32,70  100m: 1:10.01  37.31

8. ARZALLUZ GARZON Joane 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:10.26
50m:  32.67 32.67  100m: 1:10.26  37.59

9. BIDAURRE BEORLEGUI Nahia 04 C.D. Amaya 1:10.75
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.75 37.48

10. CIA SUSPERREGI June 05 Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:11.71
50m:  34.06 34.06  100m: 1:11.71  37.65

11. ARTIEDA ELIZARI Andrea 04 C.D. Amaya 1:11.90
50m:  33.28 3328  100m: 1:11.90  38.62

12. GONZALEZ PASCUAL Lexuri 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:12.06
50m:  33.87 33.87  100m: 1:12.06  38.19

13. BARANDA HERNANDEZ Alaitz 04  Getxo lgeriketa Bolue K.E. 1:12.36
50m:  34.22 3422  100m: 1:12.36  38.14

14. SAN VICENTE BERGANZO June 04  C.N. Judizmendi 1:13.12
50m: 3453 3453  100m: 1:13.12  38.59

15. BENGOETXEA JAUREGI Irati 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:13.32
50m:  33.13  33.13  100m: 1:13.32  40.19

16. FERNANDEZ ZULOAGA Garazi 05 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:13.74
50m:  34.11 3411  100m: 1:13.74  39.63

17. ASTIBIA ZIRITZA Garazi 05 C.D. Amaya 1:13.84
50m:  34.33  34.33  100m: 1:13.84  39.51

18. ABALOS CAMPOY Aitana 04 C.D. Fortuna 1:14.36
50m:  35.17 3517  100m: 1:14.36  39.19
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

\
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Prueba 6, Fem., 100m Mariposa, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo
19. GONI RUIZ Maite 04 C.D. Amaya 1:19.75
50m: 35.64 35.64  100m: 1:19.75  44.11
EXH ANSOTEGUI FERNANDEZ Nerea 04 C.N. Las Norias 1:19.04
50m: 3556 35.56  100m: 1:19.04  43.48
EXH SORIA PAZ Leyre 05 C.N. Las Norias 1:29.38
50m:  42.16 4216  100m: 1:29.38  47.22
Prueba 7 Masc., 100m Estilos Infantil Masculino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ZUBILLAGA LOPEZ Pablo 03 S.D. Anaitasuna 1:02.89
50m:  30.17 30.17  100m: 1:02.89  32.72
2. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03  C.N. Judizmendi 1:03.00
50m: 29.60 29.60  100m: 1:03.00  33.40
3. OCHOA GOMARA Ifiigo 03 S.D.R. Arenas 1:.04.11
50m: 3120 31.20  100m: 1:04.11  32.91
4. SOLANO OLLO Asier 04  C.N. Valle De Aranguren 1:04.89
50m:  29.98 29.98  100m: 1:04.89  34.91
5. ARTOLA ZUBIZARRETA Urko 03  C.N. Zubi-Aurre 1:06.09
50m:  30.54 30.54  100m: 1:06.09  35.55
6. MARTIN LANDA Aritz 03 C.N. Santurtzi 1:07.01
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.01 35.89
7. IRAZABAL BARRENA Aimar 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1.07.77
50m: 31.66 31.66  100m: 1:07.77  36.11
8. FERNANDEZ SAEZ Pablo 04  C.N. Judizmendi 1:07.95
50m: 3145 3145  100m: 1:07.95  36.50
9. CASTANO FERNANDEZ Pablo 04 C.N. Santurtzi 1:09.23
50m:  32.74 3274  100m: 1:09.23  36.49
10. ASIAIN CIFUENTES Iker 03 C.N. Tabira 1:10.55
50m:  33.05 33.05 100m: 1:10.55  37.50
11. AIZPURU AROZENA Iker 04  C.N. lzarraitz 1:10.56
50m: 33.39 3339  100m: 1:10.56  37.17
12. UGARTE EGANA Manex 04  Atletico San Sebastian 1:10.89
50m:  33.93 3393  100m: 1:10.89  36.96
13. ERCILLA GOGEASKOETXEA Aide 03 Gernika-Kosnoaga I.T. 1:11.14
50m:  33.13 3313  100m: 1:11.14  38.01
14. LOMBRANA DOMINGUEZ Igor 03  C. Igeriketa Laudio 1:11.37
50m:  33.48 33.48  100m: 1:11.37  37.89
15. GARCIA CORNEJO Mario 04 A.D.N. Maristas 1:14.48
50m:  34.14 3414  100m: 1:14.48  40.34
16. CIA BELLO Xabier 04  Chantrea U.D. 1:14.76
50m: 33.70 3370  100m: 1:14.76  41.06
Baja enf. GRUESO TAPIA Adrian 04 C.N. Las Norias
Baja enf. ARRATIBEL CABEZAS Kepa 04 Ordizia K.E.
Baja enf. CONCEPCION ZARRAGA Gorka 03 C.N. Santurtzi
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 7, Masc., 100m Estilos

EXH MARTINEZ MARTINEZ Alberto 04 C.N. Las Norias 1:06.78

50m: 31.58 3158  100m: 1:06.78  35.20
Prueba 8 Fem., 100m Estilos Infantil Femenino
23/02/2019 Resultados

Clasificacion AN Tiempo

1. LARRINAGA ETXEBARRIA Elene 05 Amorebieta-Etxano 1:08.95
50m: 3175 31.75  100m: 1:08.95  37.20

2. HERNAEZ ANDRAKA June 04 C.D.Bilbao 1:12.44
50m: 3229 3229  100m: 1:12.44  40.15

3. MARQUES VAZQUEZ Eider 04 Galdakao I.T. 1:12.57
50m: 34.65 34.65 100m: 1:12.57 37.92

4. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 1:13.29
50m:  33.76 33.76  100m: 1:13.29  39.53

5. OTEGI HERNANDEZ Iraia 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:13.35
50m: 35.65 35.65  100m: 1:13.35  37.70

6. URIARTE SARATXAGA Irati 05 Galdakao I.T. 1:13.93
50m: 3456 34.56  100m: 1:13.93  39.37

7. HERNANDEZ GIL Alejandra 04 S.D.R. Arenas 1:15.18
50m:  34.01 34.01  100m: 1:15.18  41.17

8. GOMEZ PIUDO Leyre 05 E.D. Oberena 1:15.31
50m: 37.11 37.11  100m: 1:15.31  38.20

9. MARTINEZ ILARDUYA Ainhoa 05 C.D. Amaya 1:15.47
50m: 34.48 34.48 100m: 1:15.47 40.99

10. MAYA SANTESTEBAN Lorea 05 S.Lagunak Barafain 1:16.44
50m:  36.44 36.44  100m: 1:16.44  40.00

11. VICENTE PEREZ Noa 05 Galdakao I.T. 1:17.03
50m:  34.35 3435  100m: 1:17.03  42.68

12. ITURRIOZ SANGUINO Ane 05 Ordizia K.E. 1:17.82
50m: 3457 3457  100m: 1:17.82  43.25

13. ALFONSO CALVO Aitana 05 C.N. Sestao 1:17.86
50m: 35.36 35.36  100m: 1:17.86  42.50

14. KORTABARRIA URZELAI Olaia 05 Alofia Mendi K.E. 1:19.48
50m:  36.94 36.94  100m: 1:19.48  42.54

15. SALGADO CARRETON Naroa 04  C.N. Santurtzi 1:19.85
50m: 37.69 37.69  100m: 1:19.85  42.16

16. ZUBICOA LEON Carla 05 S.Lagunak Barafain 1:21.33
50m:  37.03 37.03  100m: 1:21.33  44.30

17. EGUSKIZAGA ZAYAS lbone 04  C.N. Santurtzi 1:21.53
50m:  38.05 38.05 100m: 1:21.53  43.48

DSQ AIERTZA AIZPURU Maialen 04  C.N. lzarraitz
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 9 Masc., 4 x 200m Libre Infantil Masculino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion Tiempo
1. C.D.N. Bidasoa Xxi 4 C.D.N. Bidasoa Xxi 8:20.04
FERNANDEZ GONI Oier 03 29.01 30.80 31.45 29.65 2:00.91
LOPEZ ARREBOLA Unali 03 28.44 31.70 33.11 33.25 2:06.50
SOTO GARCIA lker 04 29.54 33.28 34.02 33.11 2:09.95
PIEDRAFITA RIOSECO Hugo 03 26.71 30.91 32.49 32.57 2:02.68
2. C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre 8:26.00
ARTOLA ZUBIZARRETA Urko 03 29.37 31.20 32.15 31.96 2:04.68
ECHANIZ UCIN Eritz 03 28.89 32.78 33.20 33.00 2:07.87
OSA ETXANIZ Enaitz 03 28.56 32.85 33.72 32.52 2:07.65
TXURRUKA AIZPURU Joanes 03 28.45 31.18 32.50 33.67 2:05.80
3. C.N. Judizmendi 8 C.N. Judizmendi 8:30.07
CARRASCOSA FONSECA Pablo 03 29.30 31.80 33.29 32.49 2:06.88
NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 28.32 31.51 32.77 32.27 2:04.87
PEREZ CASADO Oier 03 29.16 32.26 34.26 33.50 2:09.18
BARTOLOME IZQUIERDO Xabier 04 29.33 32.76 33.63 33.42 2:09.14
4. Galdakao l.T. 1 Galdakao I.T. 8:31.23
ATUTXA BASTERRA Danel 03 29.40 31.89 33.17 33.09 2:07.55
SAMANIEGO ALONSO Borja 04 27.42 30.92 33.26 32.01 2:03.61
ETXEBARRIA DEL BLANCO Jon Ander 03 28.47 31.57 32.95 31.71 2:04.70
ETXEBERRIA MARTINEZ DE BUTRON Asier 04 30.29 34.27 35.35 35.46 2:15.37
5. S.D.R. Arenas 7 S.D.R. Arenas 8:40.44
BELIO VICENTE Felix 04 29.36 32.88 33.39 33.55 2:09.18
OCHOA GOMARA Ifiigo 03 28.55 31.13 33.97 35.67 2:09.32
NAVARRO SANCHEZ Hugo 03 29.29 33.36 34.55 34.40 2:11.60
SIMON ARAGON Marcos 04 28.73 33.75 34.58 33.28 2:10.34
6. C.D. Amayal C.D. Amaya 8:46.41
ABASOLO IRAZOLA Adur 04 29.53 32.05 32.08 31.98 2:05.64
SOLA CORNEJO Aitor 03 31.48 34.26 35.39 35.08 2:16.21
CASI CARVAJAL Alejandro 03 29.37 32.92 34.16 33.81 2:10.26
IRIARTE LARRALDE Joseba 03 29.62 34.22 35.77 34.69 2:14.30
7. Alofia Mendi K.E. 5 Alofia Mendi K.E. 8:52.93
GORGORNON ARZA Ekain 03 29.22 32.95 33.00 33.01 2:08.18
LAZKANOITURBURU IBABE Ekhi 04 31.54 36.60 37.75 37.12 2:23.01
ALDEKOA IZURA Kepa 03 29.48 32.40 33.95 33.87 2:09.70
IBABE TATIEGI Eleder 03 29.20 32.66 34.39 35.79 2:12.04
8. C.D.Bilbao 9 C.D. Bilbao 9:19.78
MARTINEZ ISASI Jon 03 30.68 33.45 34.56 33.83 2:12.52
SEGOVIA URCELAY Igor 04 33.00 35.89 37.57 35.99 2:22.45
MIGUEL GIL Ignacio 04 33.24 37.30 37.20 39.08 2:26.82
MARTINEZ DE LA HIDALGA MIGUEL Alex 04 29.36 36.00 36.33 36.30 2:17.99
Baja enf. C.N. Las Norias 6 C.N. Las Norias
Baja enf. C.N. Santurtzi 2 C.N. Santurtzi
Prueba 10 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. OLALLA URIBARRI Lexuri 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 17:50.23
50m; 32.45 32.45 450m: 5:18.97 36.00 850m: 10:05.75 35.55 1250m: 14:52.83 36.04
100m: 1:07.68  35.23 500m: 5:54.99  36.02  900m: 10:41.73 3598 1300m: 15:28.72  35.89
150m: 1:43.24 3556 550m: 6:30.44  35.45  950m: 11:17.47 3574 1350m: 16:04.70  35.98
200m: 2:19.11  35.87 600m: 7:06.45  36.01 1000m: 11:53.31  35.84 1400m: 16:40.80  36.10
250m: 2:54.86  35.75 650m: 7:42.53  36.08 1050m: 12:28.85 3554 1450m: 17:16.52  35.72
300m: 3:30.85  35.99 700m: 8:18.52  35.99 1100m: 13:04.80 3595 1500m: 17:50.23  33.71
350m: 4:06.75  35.90 750m: 8:54.27  35.75 1150m: 13:40.69  35.89
400m: 4:42.97  36.22 800m: 9:30.20  35.93 1200m: 14:16.79  36.10
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 10, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificacién AN
2. SANTOS SASTRE Nerea 04
50m: 33.25 33.25 450m: 5:21.89

100m: 1:08.27 35.02 500m: 5:58.48

150m: 1:43.89 35.62 550m: 6:34.92

200m: 2:20.10 36.21 600m: 7:11.26

250m: 2:56.21 36.11 650m: 7:47.99

300m: 3:32.61 36.40 700m: 8:24.15

350m: 4:09.04 36.43 750m: 9:01.11

400m: 4:45.78 36.74 800m: 9:37.31

3. CEMBORAIN RUIZ DEL OLMO Lucia 04
50m: 32.52 32.52 450m: 5:25.24

100m: 1:07.83 35.31 500m: 6:02.71

150m: 1:43.95 36.12 550m: 6:40.06

200m: 2:20.26 36.31 600m: 7:17.30

250m: 2:56.84 36.58 650m: 7:54.75

300m: 3:33.71 36.87 700m: 8:31.68

350m: 4:10.75 37.04 750m: 9:08.13

400m: 4:47.89 37.14 800m: 9:45.35

4. PIEDRAFITA SAN ROMAN Alicia 05
50m: 34.07 34.07 250m: 3:06.92

100m: 1:11.06 36.99 300m: 3:46.05

150m: 1:49.19 38.13 350m: 4:25.57

200m: 2:27.89 38.70 400m: 5:04.50

5. LOPEZ MARTINEZ DE FALCON Lucia 04
50m: 37.09 37.09 450m: 5:54.01

100m: 1:16.34 39.25 500m: 6:33.53

150m: 1:55.87 39.53 550m: 7:13.26

200m: 2:35.52 39.65 600m: 7:53.07

250m: 3:15.18 39.66 650m: 8:32.68

300m: 3:54.84 39.66 700m: 9:12.41

350m: 4:34.83 39.99 750m: 9:51.98

400m: 5:14.36 39.53 800m: 10:31.67

6. GALLEGO SALAZAR Leire 04
50m: 36.07 36.07 450m: 5:58.85

100m: 1:15.22 39.15 500m: 6:39.37

150m: 1:56.09 40.87 550m: 7:19.87

200m: 2:37.57 41.48 600m: 8:00.11

250m:; 3:17.95 40.38 650m: 8:41.05

300m: 3:57.31 39.36 700m: 9:21.65

350m: 4:38.14 40.83 750m: 10:02.11

400m: 5:18.71 40.57 800m: 10:42.96

7. RUBIO RAMIREZ Goretti 05
50m: 36.90 36.90 450m:; 5:58.14

100m: 1:16.54 39.64 500m: 6:38.73

150m: 1:56.38 39.84 550m: 7:19.55

200m:; 2:36.42 40.04 600m: 8:00.39

250m:; 3:16.37 39.95 650m: 8:41.47

300m: 3:56.77 40.40 700m: 9:21.64

350m: 4:36.85 40.08 750m: 10:02.90

400m: 5:17.74 40.89 800m: 10:44.12

8. RAMIREZ RUIZ DE ERENC Leire 05
50m: 36.89 36.89 450m: 6:04.80

100m: 1:16.97 40.08 500m: 6:46.20

150m: 1:57.18 40.21 550m: 7:27.47

200m:; 2:38.22 41.04 600m: 8:08.49

250m:; 3:19.04 40.82 650m: 8:49.77

300m: 4:00.30 41.26 700m: 9:30.76

350m: 4:41.84 41.54 750m: 10:12.13

400m: 5:23.26 41.42 800m: 10:53.54

Buruntzaldea Ikt

36.11  850m: 10:14.20  36.89
36.59  900m: 10:50.97  36.77
36.44  950m: 11:27.68  36.71
36.34 1000m: 12:04.60  36.92
36.73 1050m: 12:41.56  36.96
36.16 1100m: 13:18.66  37.10
36.96 1150m: 13:55.97  37.31
36.20 1200m: 14:32.90  36.93
Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk
37.35  850m: 10:22.89  37.54
37.47  900m: 11:00.69  37.80
37.35  950m: 11:38.40  37.71
37.24 1000m: 12:16.36  37.96
37.45 1050m: 12:54.08  37.72
36.93 1100m: 13:32.10  38.02
36.45 1150m: 14:10.09  37.99
37.22 1200m: 14:48.27  38.18
S. Lagunak Barafiain

39.03  450m: 5:43.76  39.26
39.13  500m: 6:23.03  39.27
39.52  550m: 7:01.95  38.92
38.93  600m: 7:40.94  38.99
C.D. Amaya

39.65  850m: 11:11.51  39.84
39.52  900m: 11:51.33  39.82
39.73  950m: 12:30.82  39.49
39.81 1000m: 13:10.11  39.29
39.61 1050m: 13:49.54  39.43
39.73 1100m: 14:28.90  39.36
39.57 1150m: 15:08.02  39.12
39.69 1200m: 15:47.00  38.98
C.D. Bilbao

40.14  850m: 11:24.02  41.06
40.52  900m: 12:04.96  40.94
4050  950m: 12:46.09  41.13
40.24 1000m: 13:27.25  41.16
40.94 1050m: 14:08.26  41.01
40.60 1100m: 14:49.13  40.87
40.46  1150m: 15:30.48  41.35
40.85 1200m: 16:11.63  41.15
C.N. Judizmendi

40.40  850m: 11:24.89  40.77
40.59  900m: 12:05.50  40.61
40.82  950m: 12:46.64  41.14
40.84 1000m: 13:27.90 41.26
41.08 1050m: 14:09.22  41.32
40.17 1100m: 14:49.95  40.73
41.26  1150m: 15:30.87  40.92
41.22 1200m: 16:12.08  41.21
Tenis Pamplona

4154  850m: 11:34.66  41.12
41.40  900m: 12:16.06  41.40
4127  950m: 12:57.53  41.47
41.02 1000m: 13:38.44  40.91
41.28 1050m: 14:19.93  41.49
40.99 1100m: 15:01.43  41.50
41.37 1150m: 15:42.62  41.19
41.41 1200m: 16:24.06  41.44

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

800m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo

18:13.92

15:10.36  37.46
15:47.95  37.59
16:25.58  37.63
17:02.71  37.13
17:38.92  36.21
18:13.92  35.00

18:34.81

15:26.58 38.31
16:04.82 38.24
16:42.84 38.02
17:21.15 38.31
17:58.87 37.72
18:34.81 35.94

19:28.68
11:17.44  3:36.50
19:28.68 8:11.24

19:39.59

16:26.11  39.11
17:04.78  38.67
17:43.82  39.04
18:22.77  38.95
19:01.59  38.82
19:39.59  38.00

20:14.84

16:52.40  40.77
17:33.29  40.89
18:13.91  40.62
18:54.63  40.72
19:35.04  40.41
20:14.84  39.80

20:18.35

16:53.53 41.45
17:35.00 41.47
18:16.77 41.77
18:58.09 41.32
19:39.28 41.19
20:18.35 39.07

20:26.36

17:05.53 41.47
17:47.14 41.61
18:28.39 41.25
19:09.53 41.14
19:50.21 40.68
20:26.36 36.15
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 10, Fem., 1500m Libre, Infantil Femenino

Clasificacion AN Tiempo
9. URIARTE DIAZ Amaiur 05 Galdakao I.T. 20:27.33
50m: 37.70 37.70 450m: 6:05.48 41.57 850m: 11:35.09 41.20 1250m: 17:06.08 41.58
100m: 1:17.78 40.08 500m: 6:46.69 41.21 900m: 12:16.39 41.30 1300m: 17:47.66 41.58
150m: 1:58.28 40.50 550m: 7:28.10 41.41 950m: 12:57.87 41.48 1350m: 18:28.64 40.98
200m: 2:38.92 40.64 600m: 8:08.84 40.74 1000m: 13:38.78 40.91 1400m: 19:09.69 41.05
250m: 3:19.62 40.70 650m: 8:50.42 41.58 1050m: 14:20.17 41.39 1450m: 19:50.65 40.96
300m: 4:01.01 41.39 700m: 9:31.38 40.96 1100m: 15:01.64 41.47 1500m: 20:27.33 36.68
350m: 4:42.40 41.39 750m: 10:12.76 41.38 1150m: 15:43.06 41.42
400m: 5:23.91 41.51 800m: 10:53.89 41.13 1200m: 16:24.50 41.44
10. ALDEA GARCIA Anne 05 S. Lagunak Barafain 21:37.98
50m: 38.47 38.47 450m: 6:20.37 43.36 850m: 12:07.57 42.89 1250m: 18:00.54 45.05
100m: 1:20.51 42.04 500m: 7:03.94 43.57 900m: 12:50.74 43.17 1300m: 18:45.61 45.07
150m: 2:03.20 42.69 550m: 7:47.65 43.71 950m: 13:34.58 43.84 1350m: 19:29.54 43.93
200m: 2:45.81 42.61 600m: 8:30.42 42.77 1000m: 14:17.99 43.41 1400m: 20:13.37 43.83
250m: 3:27.82 42.01 650m: 9:14.05 43.63 1050m: 15:02.44 44.45  1450m: 20:56.09 42.72
300m: 4:10.28 42.46 700m: 9:56.98 4293 1100m: 15:46.95 4451 1500m: 21:37.98 41.89
350m: 4:53.48 43.20 750m: 10:40.95 43.97 1150m: 16:34.89 47.94
400m: 5:37.01 43.53 800m: 11:24.68 43.73  1200m: 17:15.49 40.60
EXH PASCUAL RUIZ Julia 05 C.N. Las Norias 19:36.44
50m: 34.93 34.93 450m: 5:48.65 39.69 850m: 11:04.94 39.59 1250m: 16:22.37 39.89
100m: 1:13.13 38.20 500m: 6:28.34 39.69 900m: 11:44.48 39.54 1300m: 17:02.26 39.89
150m: 1:52.35 39.22 550m: 7:07.88 39.54 950m: 12:24.30 39.82 1350m: 17:41.70 39.44
200m: 2:31.60 39.25 600m: 7:47.35 39.47 1000m: 13:03.69 39.39 1400m: 18:20.87 39.17
250m: 3:10.88 39.28 650m: 8:27.11 39.76 1050m: 13:43.41 39.72  1450m: 18:59.44 38.57
300m: 3:49.88 39.00 700m: 9:06.16 39.05 1100m: 14:22.92 39.51 1500m: 19:36.44 37.00
350m: 4:29.02 39.14 750m: 9:45.82 39.66 1150m: 15:02.37 39.45
400m: 5:08.96 39.94 800m: 10:25.35 39.53 1200m: 15:42.48 40.11
Prueba 11 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
23/02/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. FERNANDEZ GONI Oier 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 4:12.26
50m:  28.82  28.82 150m: 1:31.70  31.87  250m: 2:35.98 3219  350m: 3:40.67  32.28
100m: 59.83 31.01 200m: 2:03.79 32.09 300m: 3:08.39 32.41 400m: 4:12.26 31.59
2. JAUREGUI ETAYO Ander 03 C.N.Pamplona 4:20.46
50m: 29.41 29.41 150m: 1:33.56 32.35 250m: 2:39.54 33.22 350m: 3:46.63 33.72
100m: 1:01.21 31.80 200m: 2:06.32 32.76 300m: 3:12.91 33.37 400m: 4:20.46 33.83
3. SAMANIEGO ALONSO Borja 04 Galdakao I.T. 4:21.32
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.08 32.79 250m: 2:42.60 33.88 350m: 3:50.22 33.51
100m: 1:02.29 32.73 200m: 2:08.72 33.64 300m: 3:16.71 34.11 400m: 4:21.32 31.10
4. ARGIZ LOPEZ Marcos 04  S.D. Anaitasuna 4:21.60
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.11 32.57 250m: 2:42.44 33.87 350m: 3:49.87 33.55
100m: 1:02.54 32.55 200m: 2:08.57 33.46 300m: 3:16.32 33.88 400m: 4:21.60 31.73
5. CORTABITARTE Lucas 03  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:22.96
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.19 33.40 250m: 2:43.85 33.85 350m: 3:51.58 33.81
100m: 1:02.79 32.72 200m: 2:10.00 33.81 300m: 3:17.77 33.92 400m: 4:22.96 31.38
6. AZPITARTE MALAXETXEBARRIA Mikel03  Amorebieta-Etxano 4:23.18
50m: 29.40 29.40 150m: 1:35.68 33.68 250m:; 2:43.48 33.99 350m: 3:51.59 34.28
100m: 1:02.00 32.60 200m: 2:09.49 33.81 300m: 3:17.31 33.83 400m: 4:23.18 31.59
7. GORGONON ARZA Ekain 03 Alofia Mendi K.E. 4.28.86
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.60 33.91 250m: 2:44.62 34.36 350m: 3:54.23 35.03
100m: 1:02.69 32.76 200m: 2:10.26 33.66 300m: 3:19.20 34.58 400m: 4:28.86 34.63
8. ELIZASU SANTA CRUZ Eneko 04  Buruntzaldea Ikt 4:30.98
50m:; 31.44 31.44 150m: 1:39.72 34.53 250m: 2:49.02 34.31 350m: 3:57.50 34.20
100m: 1:05.19 33.75 200m: 2:14.71 34.99 300m: 3:23.30 34.28 400m: 4:30.98 33.48
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Prueba 11, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo

9. OSA ETXANIZ Enaitz 03 C.N. Zubi-Aurre 4:33.25
50m:  30.98  30.98 150m: 1:39.36  34.63  250m: 2:49.21 3522  350m: 3:59.49  34.93
100m: 1:04.73  33.75  200m: 2:13.99  34.63  300m: 3:24.56 3535  400m: 4:33.25  33.76

10. MARTINEZ ISASI Jon 03 C.D.Bilbao 4:34.56
50m: 3151 3151  150m: 1:39.75  34.49  250m: 2:49.91 3505  350m: 4:00.20 35.14
100m: 1:05.26 ~ 33.75  200m: 2:14.86 3511  300m: 3:25.06 3515  400m: 4:34.56  34.36

11. GALDOS MORENO Unai 04  C.N. Judizmendi 4:34.99
50m:  31.68 31.68  150m: 1:40.97 3516  250m: 2:51.80 35.30  350m: 4:02.16  35.02
100m: 1:05.81  34.13  200m: 2:16.50 3553  300m: 3:27.14 3534  400m: 4:34.99  32.83

12. RUIZ ERICE Javier 04  Tenis Pamplona 4:40.23
50m: 3175 3175  150m: 1:42.50 3556  250m: 2:54.62 36.05  350m: 4:06.46  35.84
100m: 1:06.94 3519  200m: 2:1857  36.07  300m: 3:30.62 36.00 400m: 4:40.23  33.77

13. HERVIAS FERNANDEZ Pablo 04 C.N. Menditxo 4:42.03

50m: 31.93 31.93 150m: 1:42.97 35.90 250m:  2:55.22 36.26 350m: 4:07.12 35.76
100m: 1:07.07 35.14 200m: 2:18.96 35.99 300m: 3:31.36 36.14 400m: 4:42.03 34.91

14. |BANEZ BELTRAN DE SALAZAR Gabrio4  C.N. Judizmendi 4:42.78
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.43 35.32 250m: 2:53.74 36.11 350m: 4:06.74 36.76
100m: 1:06.11 34.37 200m: 2:17.63 36.20 300m: 3:29.98 36.24 400m: 4:42.78 36.04

15. IBABE TATIEGI Eleder 03  Alofia Mendi K.E. 4:4351
50m:  30.98 30.98  150m: 1:40.60 3539  250m: 2:52.55  36.15  350m: 4:06.63  37.39
100m: 1:05.21 3423  200m: 2:16.40 3580  300m: 3:29.24  36.69  400m: 4:4351  36.88

16. GARCIA CORNEJO Mario 04  A.D.N. Maristas 4:44.04
50m: 3174 31.74  150m: 1:42.86  36.28  250m: 2:56.33  36.73  350m: 4:08.49  35.72
100m: 1:06.58  34.84  200m: 2:19.60  36.74  300m: 3:32.77  36.44  400m: 4:44.04 3555

17. CORTES GONZALEZ Ethan 04 C.N. Sestao 4:52.05
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.33 36.53 250m: 2:58.50 37.11 350m: 4:14.13 37.77
100m: 1:07.80 35.63 200m: 2:21.39 37.06 300m: 3:36.36 37.86 400m: 4:52.05 37.92

18. FUENTE ALVAREZ Asier 04 C.N. Menditxo 4:52.38
50m:  34.02 3402  150m: 1:47.96  37.11  250m: 3:02.09 36.62  350m: 4:17.38  37.72
100m: 1:10.85  36.83 ~ 200m: 2:25.47  37.51  300m: 3:39.66  37.57  400m: 4:52.38  35.00

19. CIA BELLO Xabier 04 Chantrea U.D. 4:52.55
50m:  33.23  33.23 150m: 1:47.45  37.83  250m: 3:02.61 37.20 350m: 4:17.08  37.44
100m: 1:09.62  36.39  200m: 2:25.41  37.96  300m: 3:39.64 37.03  400m: 4:52.55  35.47

20. GOICOLEA URQUIJO Alejandro 04 Galdakao I.T. 4:54.97
50m:  33.12 3312  150m: 1:48.30  38.17  250m: 3:03.73  37.73  350m: 4:19.82  37.99
100m: 1:10.13  37.01  200m: 2:26.00  37.70  300m: 3:41.83  38.10  400m: 4:54.97  35.15

21. MARTINEZ DE LA HIDALGA MIGUEL A04x C.D. Bilbao 4:55.34
50m: 33.46 33.46 150m: 1:48.00 37.77 250m: 3:04.10 38.11 350m: 4:19.50 37.38
100m: 1:10.23 36.77 200m: 2:25.99 37.99 300m: 3:42.12 38.02 400m: 4:55.34 35.84

EXH GVARAMIA KHURTSIDZE Luca 03 C.N. Nassica 4:33.54
50m: 31.50 31.50 150m: 1:40.29 34.98 250m: 2:50.01 34.44 350m: 3:59.24 34.43
100m: 1:05.31 33.81 200m: 2:15.57 35.28 300m: 3:24.81 34.80 400m: 4:33.54 34.30

EXH BLANCO MARTINEZ Luis 04 C.N. Las Norias 4:36.41

50m: 31.36 31.36 150m: 1:40.88 35.19 250m:  2:52.49 35.83 350m: 4:02.75 35.07
100m: 1:05.69 34.33 200m: 2:16.66 35.78 300m: 3:27.68 35.19 400m: 4:36.41 33.66

EXH VALLEJO MIRANDA Diego 04 C.N. Las Norias 4:54.25
50m: 33,50 3350  150m: 1:47.80  37.53  250m: 2:53.70 27.89  350m: 3:40.68  37.23
100m: 1:10.27  36.77  200m: 2:25.81  38.01  300m: 3:03.45 9.75  400m: 4:54.25 1:13.57
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 12 Fem., 200m Braza Infantil Femenino
23/02/2019 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
1. ETXEBERRIA ARANO Uxue 04 C.N. lzarraitz 2:39.16
50m:  36.12  36.12 100m: 1:15.85 39.73  150m: 1:57.07 41.22  200m: 2:39.16  42.09
2. ELVIRA ALFONSO Mar 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:45.33
50m:  38.04  38.04 100m: 1:19.54 4150 150m: 2:01.98  42.44  200m: 2:45.33  43.35
3. MORALES CALLADO Ainhoa 05 C.N. Santurtzi 2:49.46
50m; 38.25 38.25 100m: 1:21.40 43.15 150m: 2:05.61 44.21 200m: 2:49.46 43.85
4. GABILONDO LOPEZ Paula 04  Eibar Igerixan 2:49.68
50m:  38.42  38.42 100m: 1:21.06  42.64  150m: 2:05.02  43.96  200m: 2:49.68  44.66
5. MARQUES VAZQUEZ Eider 04 Galdakao I.T. 2:50.41
50m:  39.12  39.12 100m: 1:22.71 4359  150m: 2:06.08  43.37  200m: 2:50.41  44.33
6. VILLOSLADA MUGICA Udane 05 C.D. Fortuna 2:53.52
50m; 40.12 40.12 100m: 1:23.73 43.61 150m: 2:08.38 44.65 200m: 2:53.52 45.14
7. OTEGI HERNANDEZ Iraia 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:54.49
50m:  40.11  40.11 100m: 1:24.57  44.46  150m: 2:09.60 45.03  200m: 2:54.49  44.89
8. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 2:54.57
50m:  39.22  39.22 100m: 1:23.80 4458  150m: 2:09.85 46.05  200m: 2:54.57  44.72
9. ENCABO SANTOS Eider 05 C.D.N. Bidasoa Xxi 2:56.47
50m; 41.53 41.53 100m: 1:25.50 43.97 150m: 2:10.38 44.88 200m: 2:56.47 46.09
10. MAYA SANTESTEBAN Lorea 05 S. Lagunak Barafain 2:56.75
50m:  40.83  40.83 100m: 1:25.73 4490  150m: 2:11.87 46.14  200m: 2:56.75  44.88
11. MARTINEZ ALDAVE Maria 04 S.D. Anaitasuna 2:57.21
50m:  40.53  40.53 100m: 1:25.21  44.68  150m: 2:11.30  46.09  200m: 2:57.21  45.91
12. MARURI ACASUSO Leire 05  Club Natacion Zurkide Zalla 2:59.72
50m; 40.84 40.84 100m: 1:26.40 45.56 150m: 2:13.71 47.31 200m: 2:59.72 46.01
13. ODRIOZOLA LASA Judith 05 C.N. lzarraitz 2:59.79
50m:  40.22  40.22 100m: 1:25.68 4546  150m: 2:13.59  47.91  200m: 2:59.79  46.20
14. SALGADO CARRETON Naroa 04 C.N. Santurtzi 3:07.64
50m:  42.44 4244 100m: 1:29.53  47.09  150m: 2:17.92  48.39  200m: 3:07.64  49.72
15. RODRIGUEZ VILLA Aroa Luquian 05 C.N. Santurtzi 3:07.94
50m; 43.73 43.73 100m: 1:30.42 46.69 150m: 2:18.44 48.02 200m: 3:07.94 49.50
16. ALBARRAN PAZ Nora 05 C.N. Judizmendi 3:11.02
50m:  42.61  42.61 100m: 1:31.61  49.00  150m: 2:21.50 49.89  200m: 3:11.02  49.52
17. ALFONSO CALVO Aitana 05 C.N. Sestao 3:11.68
50m:  42.71 4271 100m: 1:31.26 48,55  150m: 2:21.08 49.82  200m: 3:11.68  50.60
Prueba 13 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
23/02/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03  C.N. Judizmendi 2:25.73
50m:  33.50 33.50 100m: 1:10.31 36.81  150m: 1:48.31  38.00 200m: 2:25.73  37.42
2. SOLA CORNEJO Aitor 03 C.D. Amaya 2:31.27
50m:  35.30 35.30 100m: 1:13.19 37.89  150m: 1:51.70 3851  200m: 2:31.27  39.57
3. ATUTXA BASTERRA Danel 03 Galdakao I.T. 2:32.84
50m:  34.97  34.97 100m: 1:13.77 38.80 150m: 1:52.82  39.05 200m: 2:32.84  40.02
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 13, Masc., 200m Braza, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo
4. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:33.28
50m: 3493 34.93  100m: 1:13.51 3858  150m: 1:52.59  39.08  200m: 2:33.28  40.69
5. SOLANO OLLO Asier 04  C.N. Valle De Aranguren 2:34.38
50m: 34.43 34.43 100m: 1:14.18 39.75 150m: 1:53.73 39.55 200m: 2:34.38 40.65
6. FERNANDEZ SAEZ Pablo 04  C.N. Judizmendi 2:37.55
50m: 3541 3541  100m: 1:14.89  39.48  150m: 1:56.04 41.15 200m: 2:37.55 41.51
7. GOMEZ OCIO Mikel 04 Galdakao I.T. 2:39.54
50m:  36.59 36.59  100m: 1:17.51  40.92  150m: 1:58.33  40.82  200m: 2:39.54  41.21
8. OYARZABAL BASURTO Aner 04 C.D. Fortuna 2:40.98
50m:  36.12 3612  100m: 1:17.20  41.08  150m: 1:59.30 42.10  200m: 2:40.98  41.68
9. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04  Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:41.64
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.95 40.42 150m: 1:59.96 42.01 200m: 2:41.64 41.68
10. ZUBIAURRE ARRIOLA Kai 03  Eibar Igerixan 2:42.29
50m: 3599 3599  100m: 1:16.86  40.87  150m: 1:59.90  43.04  200m: 2:42.29  42.39
11. MARTIN LANDA Aritz 03 C.N. Santurtzi 2:52.72
50m:  37.87 37.87  100m: 1:20.94  43.07  150m: 2:05.89  44.95  200m: 2:52.72  46.83
DSQ SEGOVIA URCELAY Igor 04 C.D.Bilbao
Prueba 14 Fem., 100m Libre Infantil Femenino
23/02/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. ILZARBE DAZA June 04  C.D. Fortuna 59.09
50m:  29.19 2919  100m:  59.09  29.90
2. SAROBE ETXEBERRIA Aintzane 04  Buruntzaldea Ikt 59.86
50m: 28.99 28.99  100m: 59.86  30.87
3. ESCRIBANO MUNOZ Elena 04 S.D.R. Arenas 1:00.13
50m:  28.93 28.93  100m: 1:00.13  31.20
4. AROZENA UGARTE Leire 04  Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:00.77
50m:  29.48 29.48  100m: 1:00.77  31.29
5. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 C.D. Amaya 1:01.52
50m:  30.11 30.11  100m: 1:01.52  31.41
6. HERNAEZ ANDRAKA June 04 C.D.Bilbao 1:02.20
50m:  29.96 29.96  100m: 1:02.20  32.24
7. DUARTE FERNANDEZ Deiane 04 Galdakao I.T. 1:02.26
50m:  30.19 30.19  100m: 1:02.26  32.07
8. BURUTARAN ABRISKETA Teresa 04 C.D. Fortuna 1:02.31
50m:  30.64 30.64  100m: 1:02.31  31.67
9. MARITXALAR ARANCON Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:02.44
50m:  30.59 30.59  100m: 1:02.44  31.85
10. LAZARO LOPEZ Gemma 04  Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:02.72
50m:  30.26 30.26  100m: 1:02.72  32.46
11. MARTINEZ MERINO Natalia 04 C.N.Tabira 1:02.77
50m:  30.08 30.08  100m: 1:02.77  32.69
12. GALDOS VICANDI Miren 05 Eibar Igerixan 1:02.92
50m:  30.46 30.46  100m: 1:02.92  32.46
13. GARCIA MUGIKA Naia 04  Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk 1:03.19
50m:  30.55 30,55  100m: 1:03.19  32.64
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 14, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacién

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

AN

ANTON BELTRAN DE GUEVARA Naia 05
50m: 3049 3049  100m: 1:03.99

BRAVO GALERON Elaia 05
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.06
CARBALLO ORCARAY Silvia 05
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.25
GADEA DIEGO Nahikari 05
50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.39
SAN VICENTE BERGANZO June 04
50m: 31.64 31.64 100m: 1:04.43
AIERTZA AlIZPURU Maialen 04
50m: 30.76 30.76 100m: 1:04.81
GARCIA SOTO Dorleta 05
50m: 30.91 30.91 100m: 1:04.82
CIA SUSPERREGI June 05
50m: 31.85 31.85 100m: 1:04.85
ARTETXE LARRANAGA Naira 05
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.96
HASENBURG RONDA Ana 04
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.02
LAHUERTA SOLA Alba 05
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.02
BUENO BALERDI Nahia 05
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.06
GOMEZ PIUDO Leyre 05
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.17
CASI DIEST Maider 04
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.19
FERNANDEZ REGIDOR Maialen 04
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.29
BORONAT ARRILLAGA June 04
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.42
REDONDO IGLESIAS Natalia 04
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.55
MENDIZABAL AIASTUI Izar 05
50m: 32.13 32.13 100m: 1:05.88
ALVAREZ DE EULATE REDONDO Karl05

50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.00

MADINA GARATE Ane 05
50m: 31.57 31.57 100m: 1:06.10
CABALLERO ANSORENA Laura 05
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.18
MATEQOS ARRIETA Irati 05
50m: 31.68 31.68 100m: 1:06.22
AGIRRE SALUTREGI Iraia 04
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.27
LLORENTE MARTIN Maialen 04

50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.47

C.N. Judizmendi
33.50

C.N. Judizmendi
32.60

C.N. Pamplona
33.24

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
33.32

C.N. Judizmendi

32.79
C.N. lzarraitz

34.05

Ordizia K.E.

33.91

Oarsoaldea Igeriketa Kirol Elk
33.00

C.N. Zubi-Aurre
33.56

S.D. Anaitasuna
33.50

S.D.R. Arenas
33.63

C.D.N. Bidasoa Xxi
33.43

E.D. Oberena
33.91

C.D. Amaya

34.10

C.N. Santurtzi
33.90

Atletico San Sebastian
33.64

Amorebieta-Etxano
34.01

Alofia Mendi K.E.
33.75

C.N. Judizmendi
33.92

Alofia Mendi K.E.
34.53

S. Lagunak Barafiain
34.78

C.N. Zubi-Aurre
34.54

Getxo Igeriketa Bolue K.E.
34.78

C.D.N. Bidasoa Xxi
34.51

Tiempo

1:03.99

1:04.06

1:04.25

1:04.39

1:04.43

1:04.81

1:04.82

1:04.85

1:04.96

1:05.02

1:05.02

1:05.06

1:05.17

1:05.19

1:05.29

1:05.42

1:05.55

1:05.88

1:06.00

1:06.10

1:06.18

1:06.22

1:06.27

1:06.47
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 14, Fem., 100m Libre, Infantil Femenino

Clasificacién

38. CHAPMAN AZPIROZ Naia
50m:  31.26  31.26  100m:

39. RILOVA MOCHA Iraia
50m: 32.01 32.01 100m:

40. KORTABARRIA URZELAI Olaia
50m: 3228 3228  100m:

41. FERNANDEZ ZULOAGA Garazi
50m: 3235 32.35  100m:

42. BARCENILLA CORRES Irati
50m: 3247 3247  100m:

43. ETXEBERRIA ARANBURU Elene
50m: 32.36 32.36 100m:

44. BASTERRA IRAKULIS Naia
50m: 33.19 33.19 100m:

45. PELAYO OSA Ane
50m: 3228 3228  100m:

46. OGARA SANCHEZ Nerea
50m: 33.46 33.46 100m:

47. ITURRIOZ SANGUINO Ane
50m:  32.38 32.38 100m:

48. ABALOS CAMPOQY Aitana
50m:  33.17 3317  100m:

DNS RAMIREZ ROMERO Allison
EXH SANZ MARTINEZ Carla
50m: 31.31 31.31 100m:

EXH SORIA PAZ Leyre
50m: 3379 3379  100m:

AN

04 C.D. Amaya
1:06.59  35.33

05 Getxo Igeriketa Bolue K.E.

1:06.64 34.63

05 Alofia Mendi K.E.
1:07.30  35.02

05 Gernika-Kosnoaga I.T.
1:07.54  35.19

04  C.N. Judizmendi
1:07.87  35.40

05 C.D. Fortuna
1:07.97 35.61

04 Amorebieta-Etxano
1:.08.53  35.34

05 Alofia Mendi K.E.
1:08.63  36.35

05 C.D.N. Bidasoa Xxi
1:08.88  35.42

05 Ordizia K.E.
1:09.08  36.70

04 C.D. Fortuna
1:09.11  35.94

04  Getxo Igeriketa Bolue K.E.

04 C.N. Las Norias
1:05.61  34.30

05 C.N. Las Norias
1:10.23  36.44

Tiempo

1:06.59

1:06.64

1:07.30

1:07.54

1:07.87

1:07.97

1:08.53

1:08.63

1:08.88

1:09.08

1:09.11

1:05.61

1:10.23

Prueba 15 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
23/02/2019 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
1. OLASO ESTAIBARLANDA Unai 03  Getxo Igeriketa Bolue K.E. 55.10
50m:  26.38  26.38 100m: 55.10  28.72
2. CARRASCOSA FONSECA Pablo 03  C.N. Judizmendi 56.73
50m:  27.71  27.71 100m: 56.73  29.02
3. TXURRUKA AIZPURU Joanes 03  C.N. Zubi-Aurre 56.86
50m:  27.45  27.45 100m:  56.86  29.41
4. PIEDRAFITA RIOSECO Hugo 03 C.D.N. Bidasoa Xxi 56.98
50m:  27.36  27.36 100m: 56.98  29.62
5. ABASOLO IRAZOLA Adur 04 C.D. Amaya 57.15
50m:  27.26  27.26 100m: 57.15  29.89
6. OSA ETXANIZ Enaitz 03  C.N. Zubi-Aurre 57.71
50m: 27.87  27.87 100m: 57.71  29.84
7. ARTOLA ZUBIZARRETA Urko 03 C.N. Zubi-Aurre 57.74
50m:  27.53  27.53 100m: 57.74  30.21
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 15, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificacién

8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

29.

30.

31.

AN

AZPITARTE MALAXETXEBARRIA Mikel03
50m:  27.59 2759  100m:  58.01

OCHOA GOMARA Ifiigo 03
50m: 27.75 27.75 100m: 58.79
GONI SAIZAR Enaitz 04

50m: 28.99 28.99 100m: 58.94

MENESES ARRIZABALAGA Xabier 03
50m: 2817  28.17  100m:  58.98

ECHANIZ UCIN Eritz 03
50m:  28.60 28.60  100m:  59.15

BARRENETXEA PARRA Erenoitz 03
50m: 28.29 28.29 100m: 59.20

BARTOLOME IZQUIERDO Xabier 04
50m:  28.82 28.82  100m:  59.24

PEREZ CASADO Oier 03
50m: 28.77 28.77 100m: 59.45
SOTO GARCIA Iker 04
50m: 29.17 29.17 100m: 1:00.19
OCIO ALBERDI Julen 04
50m: 29.46 29.46 100m: 1:00.45
ALDEKOA IZURA Kepa 03
50m: 29.45 29.45 100m: 1:00.50
ARRIETA MENDIOLA Xuban 03
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.51
SAEZ RIOS lfigo 03

50m: 29.47 29.47 100m: 1:00.66

MEDIAVILLA PONCE DE LEON Juan 04
50m:  29.51  29.51  100m: 1:00.83

MALDONADO MERINO Ander 04
50m: 29.57 29.57 100m: 1:00.87
ASIAIN CIFUENTES Iker 03
50m: 29.67 29.67 100m: 1:00.89
CASI CARVAJAL Alejandro 03
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.95
NAVARRO SANCHEZ Hugo 03
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.23
CAMBRA SANTOS Arkaitz 03
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.33
IBABE TATIEGI Eleder 03
50m: 30.12 30.12 100m: 1:01.60
IRIARTE LARRALDE Joseba 03
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.60
RODRIGUEZ ORDONEZ Gaizka 04
50m: 29.65 29.65 100m: 1:01.95
AIZPURU AROZENA Iker 04
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.97
CIA BELLO Xabier 04

50m: 29.48 29.48 100m: 1:02.32

Amorebieta-Etxano
30.42

S.D.R. Arenas
31.04

C.D. Fortuna
29.95

C.N. Judizmendi
30.81

C.N. Zubi-Aurre
30.55

C.N. Tabira
30.91

C.N. Judizmendi
30.42

C.N. Judizmendi
30.68

C.D.N. Bidasoa Xxi
31.02

C.N. Zubi-Aurre
30.99

Alofia Mendi K.E.
31.05

Zarautz Balea |.K.
31.09

S.D.R. Arenas
31.19

C.N. Judizmendi
31.32

Galdakao I.T.
31.30

C.N. Tabira
31.22

C.D. Amaya
31.53

S.D.R. Arenas
31.73

C.N. Santurtzi
31.62

Alofia Mendi K.E.
31.48

C.D. Amaya
32.05

Zarautz Balea I.K.
32.30

C.N. lzarraitz
32.35

Chantrea U.D.
32.84

Tiempo

58.01

58.79

58.94

58.98

59.15

59.20

59.24

59.45

1:00.19

1:00.45

1:00.50

1:00.51

1:00.66

1:00.83

1:00.87

1:00.89

1:00.95

1:01.23

1:01.33

1:01.60

1:01.60

1:01.95

1:01.97

1:02.32
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Cto EH infantil invierno
Galdakao, 23 - 24/2/2019

Prueba 15, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificacion AN Tiempo
32. FELIPE LALA lker 04  Buruntzaldea Ikt 1:02.66
50m:  29.68 29.68  100m: 1:02.66  32.98
33. MATE DUHAU Endika 04 Ordizia K.E. 1:02.92
50m:  30.14 30.14  100m: 1:02.92  32.78
34. ERCILLA GOGEASKOETXEA Aide 03  Gernika-Kosnoaga I.T. 1:03.48
50m:  30.00 30.00 100m: 1:03.48  33.48
35. LAZKANOITURBURU IBABE Ekhi 04  Alofia Mendi K.E. 1:06.20
50m: 3145 31.45  100m: 1:06.20  34.75
DSQ LOPEZ ARREBOLA Unai 03 C.D.N. Bidasoa Xxi
DNS FUENTE ALVAREZ Asier 04 C.N. Menditxo
Baja enf. GRUESO TAPIA Adrian 04 C.N. Las Norias
Baja enf. ARRATIBEL CABEZAS Kepa 04 Ordizia K.E.
EXH BALBUENA LOPEZ DE MUNAIN Javier 03  C.N. Logrofio 56.27
50m: 27.15 27.15  100m: 5627  29.12
EXH BLANCO MARTINEZ Luis 04 C.N. Las Norias 1:00.30
50m:  29.21 2921  100m: 1:00.30  31.09
EXH VALLEJO MIRANDA Diego 04 C.N. Las Norias 1:07.08

50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.08 34.74

